
UCHWAŁA NR XXIII/156/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 17 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do przedszkola publicznego, publicznej 
szkoły podstawowej, dla których Gmina Trzebiechów jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) w związku z art. 131 ust. 4 - 6,  art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 stycznia 
2017r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXII/150/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 31 marca 2017r. w sprawie ustalenia 
kryteriów rekrutacji do przedszkola publicznego, publicznej szkoły podstawowej, dla których Gmina Trzebiechów 
jest organem prowadzącym: 

1) dodaje się § 2a, o następującej treści:

„§ 2a. Określa się następujące kryteria dodatkowe i odpowiadające im liczby punktów na potrzeby drugiego 
etapu rekrutacji do publicznego przedszkola:

1) miejsce zamieszkania dziecka:

a) na terenie gminy Trzebiechów, 10 pkt

b) poza obwodem gminy Trzebiechów, 5 pkt

2) praca rodziców:

a) dziecko obojga rodziców pracujących - z udokumentowanym zatrudnieniem, 10 pkt

b) dziecko rodziców, z których jedno pracuje - z udokumentowanym zatrudnieniem, 5 pkt

3) dziecko posiada rodzeństwo uczęszczające do tego przedszkola, 10 pkt

4) samotne wychowywanie dziecka 15 pkt”;

2) w § 4 ust. 1 po punkcie 1) dodaje się pkt 1a), o następującej treści:

„1a) w zakresie kryteriów określonych w § 2a:

a) oświadczenie o miejscu zamieszkania dziecka,

b) zaświadczenie o zatrudnieniu i zarobkach z zakładu pracy od każdego z rodziców, lub w przypadku 
samozatrudnienia wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej,

c) oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do tego przedszkola,

d) oświadczenie rodzica (opiekuna) o samotnym wychowywaniu dziecka.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 58A6CC5F-924E-483B-9B0E-951415B76843. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 58A6CC5F-924E-483B-9B0E-951415B76843. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Lubuskiego Nr NK-I.4131.89.2017.TDOM z dnia
26 kwietnia 2017r. stwierdzającym nieważność § 2 i § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXII/150/2017 Rady Gminy
w Trzebiechowie z dnia 31 marca 2017r. należało dokonać zmian w uchwale.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 58A6CC5F-924E-483B-9B0E-951415B76843. Podpisany Strona 1




